Постановление " Об утверждении реестра нестационарных торговых
объектов на территории р.п. Тальменка Тальменского района
Алтайского края" от 18.12.2019 18 №309/1

Печать

Пожалуйста, оцените Оценка 5   Оценить

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Тальменского поссовета

Тальменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________ 2018 г. р.п. Тальменка № ______

Об утверждении реестра
нестационарных торговых
объектов на территории р.п.
Тальменка Тальменского
района Алтайского края

В соответствии с приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной
инфраструктуры от 23.12.2010 № 145, Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации и ст.14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от
23.12.2010 №145 и Уставом муниципального образования Тальменский поссовет

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории р.п.Тальменка на 2019 год
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.Опубликовать  настоящее   постановление  на  официальном  сайте  Администрации Тальменского поссовета
Тальменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Тальменского поссовета                                                                    Одиноков Ю.С.

Опубликовано: 20 декабря 2018
Создано: 20 декабря 2018
Просмотров: 1056